
五龙口镇西正村村民大食堂提升改造工程成交结果公告

（招标编号：YZ-工-S-202409007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]五龙口镇西正村村民大食堂提升改造工程:

      中标人：济源市誉锐建设工程有限公司 中标价格：16.4500万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、 项目编号：YZ-工-S-202409007

2、采购项目名称：五龙口镇西正村村民大食堂提升改造工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 09月 29日

5、评审日期：2024年 10月 12日

二、成交情况

1、成交供应商信息

供应商名称：济源市誉锐建设工程有限公司

供应商地址：济源市下冶镇三教村

成交金额：164500.00元

2、主要成交标的信息

包号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

/ 五龙口镇西正村村民大食堂提升改造工程 本工程为五龙口镇西正村村民大食堂提升改造

工程；本工程主要内容为：西正村村民大食堂部分地面、墙面、顶面装修工程、电气改造工

程 合同签订后 45日历天内施工完毕，并通过验收、投入正常使用 乔苏倩 豫 241202196756

三、评审专家名单：蔡秋霞、李玉山、贾天龙（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本成交公告同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、河南招

标采购综合网和河南永正项目管理有限公司网发布，并在济源市五龙口镇西正村公示栏张

贴，同时向成交供应商发出《成交通知书》，《成交通知书》对成交供应商和采购人具有同等

法律效力。公告期限为 1个工作日，自 2024年 10月 14日至 2024年 10月 15日。



五、其他补充事宜：无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、 采购人信息

采 购 人:济源市五龙口镇西正村村民委员会

地    址:济源市五龙口镇西正村

联 系 人:贾先生

联系方式:15239709898

2、采购代理机构信息

名    称:河南永正项目管理有限公司

地　  址:河南省济源市科教街 99号(济源智汇城研发展示中心 B栋第 14层)

联 系 人:李先生

联系方式:0391-6636355或 0391-6636255

3、项目联系方式

联 系 人:李先生

联系方式:0391-6636355或 0391-6636255

4、平台技术咨询:

联 系 人:栗工

联系方式:15660106786                                                         

发布人：河南永正项目管理有限公司

发布时间：2024年 10月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济源市五龙口镇西正村村民委员会                         

   地    址：济源市五龙口镇西正村                                

   联 系 人：贾先生                             

   电    话：15239709898                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

   地    址： 河南省济源市科教街 99号(济源智汇城研发展示中心 B栋第 14层)

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0391-6636355或 6636255

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T14:27:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T14:27:45+0800
	BJ
	ePolicy




